SPDM - ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Unidades de Atendimento Integrado UAI do Município de Uberlândia

Processo Seletivo - Edital 001/2018

MODELO DE ENCAMINHAMENTO DOS TÍTULOS

(SOMENTE PARA FUNÇÕES MÉDICO E ENFERMEIROS)

Edital de Processo Seletivo nº 001/2018
PROVA DE TÍTULOS

Função:____________________________________________ _____Nº da Inscrição_________

Nome do Candidato:_________________________________ ______ RG __________________

Relação dos Títulos Entregues:

Titulação Carga horária Pontuação
Requerida

Pós

Área de Concentração: ____________________________________

Pós

Área de Concentração: ____________________________________

Pós

Área de Concentração: ____________________________________

Especialização

Área de Concentração: ____________________________________

Residência Médica

Área de Concentração: ____________________________________

Residência Multiprofissional

Área de Concentração: ____________________________________

 Titulação  Ano de conclusão  Pontuação
Requerida

a. Advanced Life Support in Obstetrics (ALSO);

b. Advanced Cardiologic Life Support (ACLS);

c. Advanced Trauma Life Support (ATLS);

d. Pediatric Advanced Life Support (PALS) e;

e. Fundamental CRitical Care Support (FCCS)

f. Curso de Reanimação Neonatal pela Sociedade Brasileira de Pediatria

Curso de Protocolo de Manchester

PONTUAÇÃO TOTAL REQUERIDA

Atenciosamente,
Data: _________/______________/__________                              ______________________________
                                                                                                                (assinatura candidato)

Todos os campos são de obrigatório preenchimento.

RESPOSTA BANCA EXAMINADORA (TOTAL DA PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA):_____________________________________________